الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

اندر کا واعظ

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
جس کو اپنے اندر سے واعظ مل گیا اس کو خدا کی طرف سے
محافظ مل گیا۔

(فردوس الاخبار جلد اول صفحہ 46 حدیث نمبر 4)

بدھ 6 جون 2007ء 20 جمادی الاول 1428 ہجری 6 احسان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 125

وقف عارضی میں شمولیت

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث وقف عارضی میں
شمولیت کے بارے میں فرماتے ہیں۔

”ہر احمدی کو چاہئے کہ وہ اپنے نفس کو بھی اور
اپنے بھائی کو بھی یہ یقین کرے کہ وہ وقف عارضی میں
شامل ہو۔“ (روزنامہ الفضل 27 اگست 1969ء)

پروفیشنل ورکشاپ

برائے کمپیوٹر گرافکس